PAGE

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 13.06.2024 № 322
         г. Устюжна

О досрочном прекращении
полномочий главы Устюженского
муниципального округа Вологодс-

кой области Петрова И.А.
  В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),  пунктом 2 части 1 и частью 4 статьи 35 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области, на основании поступившего письменного заявления об отставке по собственному желанию главы Устюженского муниципального округа Вологодской области Петрова И.А. от 04.06.2024, статьи 28 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области Земское Собрание Устюженского муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:

1. Удовлетворить заявление и прекратить досрочно полномочия главы Устюженского муниципального округа Вологодской области Петрова Игоря Анатольевича в связи с отставкой по собственному желанию 13 июня 2024 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального округа.

Председатель Земского Собрания

Устюженского муниципального округа

Вологодской области                                                                          А.С. Семаков